
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Dewi Trihandayani, M.Psi, Psikolog 
3. Pangkat Golongan   : Asisten Ahli 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 

Psikologi Klinis 
Psikologi Klinis 
Psikologi Klinis 

4A 
4B 
4C 

6 
6 
6 

LA. 401 
LA. 401 
LA. 401 

Senin 
Selasa 
Rabu 

08.00-13.00 
08.00-13.00 
08.00-13.00 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4A

Jadwal Kuliah : R.LA401 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

 2 Senin

17 Mar 2025

Klasifikasi g abnormal dan asesment  37 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Senin

24 Mar 2025

Mental retardasi dan kesulitan belajar  40 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Senin

14 Apr 2025

Asd dan adhd  40 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Jumat

11 Apr 2025

Lanjutan kesulitan  40 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Senin

21 Apr 2025

Anxiety disorder  40 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Senin

28 Apr 2025

Kuis, dan erapi anxiety   40 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Senin

5 Mei 2025

Gangguan mood  40 DEWI TRIHANDAYANI

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Pengantar psikologi klinis  40 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4A

Jadwal Kuliah : R.LA401 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

Gangguan mental organik dan psikotik (skizofrenia)  40 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Kamis

15 Mei 2025

Gangguan Kepribadian  40 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Senin

26 Mei 2025

Psikotik lanjutan  40 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Senin

2 Jun  2025

G seksual dan disfungsi seksual  40 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Senin

9 Jun  2025

Pfa dan intervensi (behavioral)  40 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Senin

16 Jun  2025

Praktek melakukan asesment klinis  40 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Senin

23 Jun  2025

Kuis ke2. Konsul praktek lapangan  40 DEWI TRIHANDAYANI

 16 Senin

30 Jun  2025

UKBK  40 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Pengantar psikologi klinis  40 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Selasa

18 Mar 2025

Pengklasifikasian abnormal dan asesment dlm klinis  40 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Selasa

15 Apr 2025

Anxiety disorder  40 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Selasa

22 Apr 2025

membuat rangangan terapi anxiety  40 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Kamis

24 Apr 2025

Kesulitan Belajar dan MR  40 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Sabtu

26 Apr 2025

ADHD dan Autis  40 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Selasa

29 Apr 2025

Gangguan mood.  40 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Selasa

6 Mei 2025

Gangguan kepribadiAn  40 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4B

Jadwal Kuliah : R.LA401 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Mei 2025

Psikotik dan g mental organik  30 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Selasa

13 Mei 2025

Gangguan Kepribadian Lanjutan  40 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Selasa

27 Mei 2025

Tipe gangguanmpsikotik  23 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Selasa

3 Jun  2025

G identitas gender dan disfungsi seksual  33 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Selasa

10 Jun  2025

Pfa dan intervensi  31 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Selasa

17 Jun  2025

Praktek melakukan asesment klinis  40 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Selasa

24 Jun  2025

Kuis dan Konsul praktik lapangan  40 DEWI TRIHANDAYANI

 16 Selasa

1 Jul 2025

UKBK  40 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4C

Jadwal Kuliah : R.LA401 Rabu    08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Mar 2025

Pengantar psikologi klinis  41 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Rabu

19 Mar 2025

Klasifikasi gangguan  41 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Rabu

26 Mar 2025

Gangguan mental retardasi dan kesulitan belajar  41 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Senin

7 Apr 2025

G pemusatan perhatian   41 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Rabu

9 Apr 2025

Gangguan pervasif atau autism  41 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Rabu

23 Apr 2025

gangguan anxiety  41 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Rabu

7 Mei 2025

G mood  41 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Rabu

14 Mei 2025

Gangguan kepribadian.  41 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4C

Jadwal Kuliah : R.LA401 Rabu    08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

Gangguan mental organik  41 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Rabu

28 Mei 2025

G psikotik dan mental organik  41 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Rabu

4 Jun  2025

Ganguan seksual  41 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Rabu

11 Jun  2025

Intervensi dan pfa  32 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Rabu

25 Jun  2025

Kuis dan konsultasi temuan praktek lapangan  41 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Sabtu

28 Jun  2025

Bimbingan Praktek Lapangan  Assesmen  41 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Rabu

2 Jul 2025

UKBK  41 DEWI TRIHANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4D

Jadwal Kuliah : R.LA402 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

 2 Senin

17 Mar 2025

 3 Senin

24 Mar 2025

Gangguan Anak: Intellectual Disability dan Specific 

 4 Senin

14 Apr 2025

 5 Senin

21 Apr 2025

 6 Senin

28 Apr 2025

 7 Senin

5 Mei 2025

 8 Kamis

15 Mei 2025

Dosen         : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Pengantar Psikologi Klinis  35 DEWI TRIHANDAYANI

Asesmen dan Klasifikasi Diagnosis  37 DEWI TRIHANDAYANI

 24 DEWI TRIHANDAYANI
 Learning Disorders

Gangguan Anak: ADHD dan Autism Spectrum Disorder  35 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Kecemasan  34 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Psikotik  38 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Mental Organik  34 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Neurotik  35 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4D

Jadwal Kuliah : R.LA402 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

 10 Senin

26 Mei 2025

 11 Senin

2 Jun  2025

 12 Senin

9 Jun  2025

 13 Senin

16 Jun  2025

 14 Senin

23 Jun  2025

 15 Senin

7 Jul 2025

 16 Sabtu

12 Jul 2025

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Gangguan Seksual  34 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Kepribadian  35 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Mood  29 DEWI TRIHANDAYANI

Intervensi dalam Psikologi Klinis dan Terapi Behavioral  35 DEWI TRIHANDAYANI

Praktek Lapangan  39 DEWI TRIHANDAYANI

Progres Report Lapangan  39 DEWI TRIHANDAYANI

UKBK  39 DEWI TRIHANDAYANI

REMEDIAL  39 DEWI TRIHANDAYANI

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4E

Jadwal Kuliah : R.LA402 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

 2 Selasa

18 Mar 2025

 3 Selasa

25 Mar 2025

Gangguan Anak: Intellectual Disability dan Specific 

 4 Selasa

15 Apr 2025

 5 Selasa

22 Apr 2025

 6 Selasa

29 Apr 2025

 7 Selasa

6 Mei 2025

 8 Selasa

13 Mei 2025

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Pengantar Psikologi Klinis  37 DEWI TRIHANDAYANI

Asesmen dan Klasifikasi Diagnosis  41 DEWI TRIHANDAYANI

 40 DEWI TRIHANDAYANI
 Learning Disorders

Gangguan Anak: ADHD dan Autism Spectrum Disorder  42 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Kecemasan  41 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Psikotik  42 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Mental Organik  42 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Neurotik  40 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4E

Jadwal Kuliah : R.LA402 Selasa  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

27 Mei 2025

 10 Kamis

29 Mei 2025

 11 Selasa

3 Jun  2025

 12 Selasa

10 Jun  2025

 13 Selasa

17 Jun  2025

 14 Selasa

24 Jun  2025

 15 Selasa

8 Jul 2025

 16 Sabtu

12 Jul 2025

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Gangguan Seksual  36 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Kepribadian  42 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Mood  37 DEWI TRIHANDAYANI

Intervensi dalam Psikologi Klinis dan Terapi Behavioral  41 DEWI TRIHANDAYANI

Praktek Lapangan  42 DEWI TRIHANDAYANI

Progres Report Lapangan  42 DEWI TRIHANDAYANI

UKBK  42 DEWI TRIHANDAYANI
 

REMEDIAL  42 DEWI TRIHANDAYANI

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4F

Jadwal Kuliah : R.LA402 Rabu    08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

 2 Rabu

12 Mar 2025

 3 Rabu

19 Mar 2025

Gangguan Anak: Intellectual Disability dan Specific 

 4 Rabu

9 Apr 2025

 5 Rabu

16 Apr 2025

 6 Rabu

23 Apr 2025

 7 Rabu

30 Apr 2025

 8 Rabu

7 Mei 2025

Dosen :  D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Pengantar Psikologi Klinis  37 DEWI TRIHANDAYANI

Asesmen dan Klasifikasi Diagnosis  36 DEWI TRIHANDAYANI

 37 DEWI TRIHANDAYANI
 Learning Disorders

Gangguan Anak: ADHD dan Autism Spectrum Disorder  36 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Kecemasan  38 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Psikotik  37 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Mental Organik  37 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Neurotik  37 DEWI TRIHANDAYANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4F

Jadwal Kuliah : R.LA402 Rabu    08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

14 Mei 2025

 10 Rabu

21 Mei 2025

 11 Rabu

28 Mei 2025

 12 Rabu

4 Jun  2025

 13 Rabu

11 Jun  2025

 14 Rabu

18 Jun  2025

 15 Rabu

9 Jul 2025

 16 Sabtu

12 Jul 2025

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Dosen :  D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Gangguan Seksual  38 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Kepribadian  36 DEWI TRIHANDAYANI

Gangguan Mood  32 DEWI TRIHANDAYANI

Intervensi dalam Psikologi Klinis  34 DEWI TRIHANDAYANI

Praktek Lapangan  38 DEWI TRIHANDAYANI

Progres Report Lapangan  38 DEWI TRIHANDAYANI

UKBK  38 DEWI TRIHANDAYANI

REMEDIAL  38 DEWI TRIHANDAYANI

Jakarta, 25 Jul 2025 
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 11 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 15 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015005 BERLIANA GEMA RAMADHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015021 NAJWA SHAFA NURBAITI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015049 MOCHAMMAD HAIQAL WIRA Y
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015053 SALFANINDITA AISKHA DHARM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015056 SITI NURHALIZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015069 ANDHARA ZULFA WIDYASTAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015076 A. FERDI HAMKA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015121 DINDA NURKHOLISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015129 RATRI SRIMARUYAH AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015134 HAWATU DIVA 'ALAINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015143 NADIYAH DZAKIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015147 ALMAS HEBA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015151 AIS FIRZA HAMID
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015154 GINA LESTARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015172 ALIF SULTHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015182 HUMAIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 11 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 15 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015188 MARDIATUL ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015189 AGHYSTIA JASMINE NAYLA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015194 MUHAMMAD ANGGER RAFI AL 
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015201 TASYA MAYA RIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015208 ALIFAH NUR MUTIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015209 SALSABILLA OKTAVIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015216 UMAR ALFATAH HIMAWAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015234 MUHAMMAD TRI ARRAZI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015242 NADHIFA AZALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015245 RAKA RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015264 NADIA TALITHA FELICIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015265 MUHAMMAD FATHI RAHMATU
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015289 AQIL FARUQ
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  37  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 24 Apr 2025 26 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 13 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2308015011 SYAHRIL RIYADI
14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 4 2308015014 NOZKY SYAEFUL FATHAH
14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 5 2308015015 AINUN AULIA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015031 MULTAZAMAH
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 7 2308015038 LABIBA HASNA RASYADAH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2308015042 NAJWA SAMIYA
12  75V V V V V V V V X V X X X V V V

 9 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSY
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2308015084 NOVITA RAMADHANI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLO
14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 16 2308015113 DINDA ASYIYAH MAR'ATUL JA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015146 AULIA RAHMI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 24 Apr 2025 26 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 13 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015162 JULIA JASMINE
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM
14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 25 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2308015190 ADELA PUSPITA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015191 KHANSA RUMAISHA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2308015197 SOPI RAHAYU
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA
14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 31 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO
12  75V V V V V V V V X V X X X V V V

 32 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 35 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI
14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 36 2308015241 UMAR WIRAHADI
13  81V V V V V V V V X V X V X V V V

 37 2308015249 VIOLETA FATTAH ROMADLON
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 38 2308015277 FATMA NURUL AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015285 WINDA LESTARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015291 NURI NABILA RACHMAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  30  40  23  33  31  40  40  40



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 7 Apr 2025 9 Apr 2025 23 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202525 Jun  202528 Jun  2025 2 Jul 2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015045 HANA RUFAIDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015072 FAUZIA IRHAMNI
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2308015110 AULLYA PUTRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REI
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015136 SALSABILA AGUSTINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015144 NIDA ULU MILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 7 Apr 2025 9 Apr 2025 23 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202525 Jun  202528 Jun  2025 2 Jul 2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015152 KAESYA SABRINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015165 AZZAHRO NURAINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015168 SRI WAHYUNI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015173 ANDI TRI SUBHAN
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2308015176 MUHAMAD RAFI FADLURRAH
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 29 2308015215 MUHARANI YUSMI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015232 RINI SUHARNI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015238 NADYA SALSABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015257 MUHAMMAD LATIF ABIMANYU
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2308015260 SITI AZZAHRA
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 36 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015271 NIDA ROSYIDAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 41 2308015287 SALSA NABILA NURHANIVA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  32  41  41  41



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 15 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015182 KHOLIDINA AZRI
13  81V V X V V V V V X V X V V V V V

 2 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH END
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015023 ALYA NESHA DEVITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015026 ARINDA OKTAVIANI
14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 6 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO
13  81V X X V X V V V V V V V V V V V

 7 2308015043 HANA DEWI AZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAF
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2308015057 BAINA NURAINI
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015059 AILA AYUDINA
14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA
14  88V V V V V V V X V V X V V V V V

 12 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH
14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 13 2308015083 DESYARANI ANANDITA
13  81V X X V V V V V X V V V V V V V

 14 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO
14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 16 2308015102 AFIFAH AZZAHRA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI
14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 18 2308015133 SALWA NUR AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PU
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 20 2308015163 AULIA TSABBITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA S
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 15 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025 7 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015174 MUHAMMAD ZAIDAN MUTTA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2308015180 DESKYA WIDYASARI
13  81V V V V V V X V V X X V V V V V

 24 2308015181 NAYLA ZHARIFAH
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 25 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 26 2308015199 AMILIS NUROHMAH
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 27 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR
14  88X V V V V V V X V V V V V V V V

 29 2308015206 SITI NURHALIZAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015227 NANDA AFIKA FARY
14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 32 2308015237 KALKA SAYYIDINA
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 33 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 34 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 35 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZK
13  81V V X V X V V V X V V V V V V V

 36 2308015254 REVI DATUL JANNAH
14  88V V V X V V V V V X V V V V V V

 37 2308015267 AISYAH SAFIINATUNNAJAH
14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 38 2308015269 HAIDAR NAUVAL TRIAN SATYA
8  50X V X V V X V X X X X X V V V V

 39 2308015290 NAJWA SAFIRA
14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 35Jumlah hadir :  37  24  35  34  38  34  35  34  35  29  35  39  39  39  39

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 27 Mei 2025 29 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015006 SYIFA SAFITRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015016 ZALVAGINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015024 FARIDATUL AZNA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 5 2308015030 AUFAR KHAIRINA KHARMEN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015033 KAYLA HARTINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA
14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 9 2308015037 ANNISA AZALIA PUTRI
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 10 2308015040 AMANDA SEPTIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUA
12  75V V X V V V V V X V X X V V V V

 12 2308015077 VIKA DZULIA ANASTASYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015095 MIFTA MELIA VIZHAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015096 SONIA AQILAH INDRIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015137 FIRSTYA RIZKY AUDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015138 PUTRI ANANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 27 Mei 2025 29 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 8 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILL
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2308015158 SABRINA AZZAHRAH
14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 25 2308015178 FEBY RAHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015186 MALVA ZAFIRAH PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRU
14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2308015202 AL IKHLASI SHAQINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015210 MUHAMAD FARHAN FAUZAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015217 ARDINA VANIA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015223 DHYAA ADINDA PUTRIE
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFR
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015248 TASYA ANIQA YAMANDA
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 34 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015256 KEELIN HADIST
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015259 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015273 SARAH AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015275 NAZWA FITRIA
14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 41 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA
14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



 37Jumlah hadir :  41  40  42  41  42  42  40  36  42  37  41  42  42  42  42



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  2025 9 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015013 IRFAN MAULANA GANDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015044 RAISYA RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015052 RIZKY APRIANTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015063 IBNU RIVAN SAPUTRA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 12 2308015086 HAYATUN NUFUS
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2308015087 SITI MUDRIKAH AMALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015103 FADILLAH RAHMADANI
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2308015109 SYAFFARAH HAIFA AZIZA
11  69V X V X V V X V V V X X V V V V

 16 2308015112 MUHAMMAD RIFQI PRAYOGI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015119 RISYAD HERMAWAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBU
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2308015128 ALIFIA RAHMADIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801410 - Psikologi Klinis 

: 4F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  2025 9 Jul 2025 12 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015131 AZZAHRA NABILA PUTRI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2308015145 VERA OKTAVANDINI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015153 ADLINA SALSABILAH
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 25 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015177 TSAMARAH ABIDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015185 ALYA SAFIRA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2308015214 MOCHAMMAD RAFLI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 34 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015228 AHMAD FADLI
14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 36 2308015247 MUHAMMAD FIRMANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015266 KEISHA KAMILAH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 38 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 37Jumlah hadir :  36  37  36  38  37  37  37  38  36  32  34  38  38  38  38

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4A

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA  68 B 68.00

 2 2308015005 BERLIANA GEMA RAMADHAN  80 A 80.00

 3 2308015021 NAJWA SHAFA NURBAITI  80 A 80.00

 4 2308015049 MOCHAMMAD HAIQAL WIRA YUDA  75 B 75.00

 5 2308015053 SALFANINDITA AISKHA DHARMADI  73 B 73.00

 6 2308015056 SITI NURHALIZA  80 A 80.00

 7 2308015069 ANDHARA ZULFA WIDYASTANTI  80 A 80.00

 8 2308015076 A. FERDI HAMKA  85 A 85.00

 9 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI  85 A 85.00

 10 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY  80 A 80.00

 11 2308015121 DINDA NURKHOLISA  80 A 80.00

 12 2308015129 RATRI SRIMARUYAH AZIZAH  77 B 77.00

 13 2308015134 HAWATU DIVA 'ALAINA  85 A 85.00

 14 2308015143 NADIYAH DZAKIRAH  80 A 80.00

 15 2308015147 ALMAS HEBA  70 B 70.00

 16 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI  85 A 85.00

 17 2308015151 AIS FIRZA HAMID  68 B 68.00

 18 2308015154 GINA LESTARI  80 A 80.00

 19 2308015172 ALIF SULTHAN  71 B 71.00

 20 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN  73 B 73.00

 21 2308015182 HUMAIRA  68 B 68.00

 22 2308015188 MARDIATUL ZAHRA  85 A 85.00

 23 2308015189 AGHYSTIA JASMINE NAYLA  83 A 83.00

 24 2308015194 MUHAMMAD ANGGER RAFI AL UN  70 B 70.00

 25 2308015201 TASYA MAYA RIANA  73 B 73.00

 26 2308015208 ALIFAH NUR MUTIAH  73 B 73.00

 27 2308015209 SALSABILLA OKTAVIA  80 A 80.00

 28 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI  80 A 80.00

 29 2308015216 UMAR ALFATAH HIMAWAN  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4A

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI  80 A 80.00

 31 2308015234 MUHAMMAD TRI ARRAZI  68 B 68.00

 32 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH  83 A 83.00

 33 2308015242 NADHIFA AZALIA  75 B 75.00

 34 2308015245 RAKA RAMADHANI  75 B 75.00

 35 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNISA  83 A 83.00

 36 2308015264 NADIA TALITHA FELICIA  68 B 68.00

 37 2308015265 MUHAMMAD FATHI RAHMATULLA  70 B 70.00

 38 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF  80 A 80.00

 39 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR  83 A 83.00

 40 2308015289 AQIL FARUQ  68 B 68.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4B

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA  80 A 80.00

 2 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI  80 A 80.00

 3 2308015011 SYAHRIL RIYADI  72 B 72.00

 4 2308015014 NOZKY SYAEFUL FATHAH  70 B 70.00

 5 2308015015 AINUN AULIA SARI  68 B 68.00

 6 2308015031 MULTAZAMAH  80 A 80.00

 7 2308015038 LABIBA HASNA RASYADAH  80 A 80.00

 8 2308015042 NAJWA SAMIYA  83 A 83.00

 9 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTIAS  83 A 83.00

 10 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN  80 A 80.00

 11 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH  83 A 83.00

 12 2308015058 NOOR RIZKY FADIA ALATAS  70 B 70.00

 13 2308015061 NAJWA ALINA PUTRI ALAMSYAH  82 A 82.00

 14 2308015084 NOVITA RAMADHANI  80 A 80.00

 15 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT  80 A 80.00

 16 2308015113 DINDA ASYIYAH MAR'ATUL JANNA  80 A 80.00

 17 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA  82 A 82.00

 18 2308015135 ERLANI MARYAM DANISA  68 B 68.00

 19 2308015142 NADYA LAYLA FATIHAH  68 B 68.00

 20 2308015146 AULIA RAHMI  70 B 70.00

 21 2308015157 AISYAH FIISABILILLAH  68 B 68.00

 22 2308015162 JULIA JASMINE  80 A 80.00

 23 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI  80 A 80.00

 24 2308015170 MUHAMMAD MAFAZA SALAM  82 A 82.00

 25 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANAH  68 B 68.00

 26 2308015190 ADELA PUSPITA SARI  80 A 80.00

 27 2308015191 KHANSA RUMAISHA  68 B 68.00

 28 2308015197 SOPI RAHAYU  72 B 72.00

 29 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI  82 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4B

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA  70 B 70.00

 31 2308015219 MUHAMMAD AGIL PRASETYO  80 A 80.00

 32 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI  85 A 85.00

 33 2308015229 MUHAMMAD RIZKY KURNIYANTO  82 A 82.00

 34 2308015233 AQIELA RAHMANIYAH TAUFIQ  82 A 82.00

 35 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI  82 A 82.00

 36 2308015241 UMAR WIRAHADI  81 A 81.00

 37 2308015249 VIOLETA FATTAH ROMADLON  80 A 80.00

 38 2308015277 FATMA NURUL AULIA  68 B 68.00

 39 2308015285 WINDA LESTARI  68 B 68.00

 40 2308015291 NURI NABILA RACHMAT  80 A 80.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4C

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO  83 A 83.00

 2 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI  80 A 80.00

 3 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA  80 A 80.00

 4 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI  70 B 70.00

 5 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA  77 B 77.00

 6 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI  70 B 70.00

 7 2308015045 HANA RUFAIDA  80 A 80.00

 8 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH  80 A 80.00

 9 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA  68 B 68.00

 10 2308015062 KHAIRUNNISA ARDIYANTI LABIBA  73 B 73.00

 11 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA  80 A 80.00

 12 2308015072 FAUZIA IRHAMNI  68 B 68.00

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE  75 B 75.00

 14 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH  68 B 68.00

 15 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH  68 B 68.00

 16 2308015110 AULLYA PUTRI  80 A 80.00

 17 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN H  70 B 70.00

 18 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA  75 B 75.00

 19 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA  82 A 82.00

 20 2308015136 SALSABILA AGUSTINA  80 A 80.00

 21 2308015144 NIDA ULU MILAH  68 B 68.00

 22 2308015152 KAESYA SABRINA  80 A 80.00

 23 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA  80 A 80.00

 24 2308015165 AZZAHRO NURAINI  80 A 80.00

 25 2308015168 SRI WAHYUNI  75 B 75.00

 26 2308015173 ANDI TRI SUBHAN  80 A 80.00

 27 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA  83 A 83.00

 28 2308015176 MUHAMAD RAFI FADLURRAHMAN  80 A 80.00

 29 2308015215 MUHARANI YUSMI  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4C

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI  80 A 80.00

 31 2308015232 RINI SUHARNI  72 B 72.00

 32 2308015238 NADYA SALSABILA  80 A 80.00

 33 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI  70 B 70.00

 34 2308015257 MUHAMMAD LATIF ABIMANYU  73 B 73.00

 35 2308015260 SITI AZZAHRA  68 B 68.00

 36 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI  80 A 80.00

 37 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASIE  80 A 80.00

 38 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI  80 A 80.00

 39 2308015271 NIDA ROSYIDAH  68 B 68.00

 40 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA  68 B 68.00

 41 2308015287 SALSA NABILA NURHANIVA  68 B 68.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4D

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2008015182 KHOLIDINA AZRI  77 B 77.00

 2 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI  89 A 89.00

 3 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH ENDRIK  96 A 96.00

 4 2308015023 ALYA NESHA DEVITA  89 A 89.00

 5 2308015026 ARINDA OKTAVIANI  91 A 91.00

 6 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO  87 A 87.00

 7 2308015043 HANA DEWI AZAHRA  81 A 81.00

 8 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAFA  84 A 84.00

 9 2308015057 BAINA NURAINI  84 A 84.00

 10 2308015059 AILA AYUDINA  92 A 92.00

 11 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA  78 B 78.00

 12 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH  92 A 92.00

 13 2308015083 DESYARANI ANANDITA  90 A 90.00

 14 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH  90 A 90.00

 15 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO  86 A 86.00

 16 2308015102 AFIFAH AZZAHRA  87 A 87.00

 17 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI  78 B 78.00

 18 2308015133 SALWA NUR AZIZAH  75 B 75.00

 19 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PUTRA  83 A 83.00

 20 2308015163 AULIA TSABBITA  93 A 93.00

 21 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA SALS  87 A 87.00

 22 2308015174 MUHAMMAD ZAIDAN MUTTAQIEN  90 A 90.00

 23 2308015180 DESKYA WIDYASARI  88 A 88.00

 24 2308015181 NAYLA ZHARIFAH  90 A 90.00

 25 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI  88 A 88.00

 26 2308015199 AMILIS NUROHMAH  77 B 77.00

 27 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI  87 A 87.00

 28 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR  84 A 84.00

 29 2308015206 SITI NURHALIZAH  77 B 77.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4D

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA  89 A 89.00

 31 2308015227 NANDA AFIKA FARY  88 A 88.00

 32 2308015237 KALKA SAYYIDINA  89 A 89.00

 33 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA  89 A 89.00

 34 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA  89 A 89.00

 35 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZKY RA  87 A 87.00

 36 2308015254 REVI DATUL JANNAH  80 A 80.00

 37 2308015267 AISYAH SAFIINATUNNAJAH  91 A 91.00

 38 2308015269 HAIDAR NAUVAL TRIAN SATYANAN  72 B 72.00

 39 2308015290 NAJWA SAFIRA  85 A 85.00

Ttd

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

4E

Psikologi

Psikologi

MUHAMMAD NAUFAL ELIAN YASSAR, S.Psi., M.A.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2308015006 SYIFA SAFITRI  88 A 88.00

 2 2308015009 ASYIFFA ROUDATUL JANNAH  91 A 91.00

 3 2308015016 ZALVAGINA  95 A 95.00

 4 2308015024 FARIDATUL AZNA  91 A 91.00

 5 2308015030 AUFAR KHAIRINA KHARMEN  94 A 94.00

 6 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HASMY  96 A 96.00

 7 2308015033 KAYLA HARTINI  76 B 76.00

 8 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA  87 A 87.00

 9 2308015037 ANNISA AZALIA PUTRI  96 A 96.00

 10 2308015040 AMANDA SEPTIANI  93 A 93.00

 11 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUARA  90 A 90.00

 12 2308015077 VIKA DZULIA ANASTASYA  93 A 93.00

 13 2308015091 LEXA INDIRA ADISTY  92 A 92.00

 14 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROHO  92 A 92.00

 15 2308015095 MIFTA MELIA VIZHAR  93 A 93.00

 16 2308015096 SONIA AQILAH INDRIANI  93 A 93.00

 17 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI  85 A 85.00

 18 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA  93 A 93.00

 19 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN  87 A 87.00

 20 2308015137 FIRSTYA RIZKY AUDINA  94 A 94.00

 21 2308015138 PUTRI ANANDA  94 A 94.00

 22 2308015148 ANNASSYA BELLA PUTRI  94 A 94.00

 23 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILLAH  92 A 92.00

 24 2308015158 SABRINA AZZAHRAH  82 A 82.00

 25 2308015178 FEBY RAHMAWATI  91 A 91.00

 26 2308015186 MALVA ZAFIRAH PUTRI  93 A 93.00

 27 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRUM  93 A 93.00

 28 2308015202 AL IKHLASI SHAQINA  96 A 96.00

 29 2308015210 MUHAMAD FARHAN FAUZAN  89 A 89.00
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 30 2308015217 ARDINA VANIA  95 A 95.00

 31 2308015223 DHYAA ADINDA PUTRIE  86 A 86.00

 32 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFRI  93 A 93.00

 33 2308015248 TASYA ANIQA YAMANDA  86 A 86.00

 34 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTHE  73 B 73.00

 35 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA  87 A 87.00

 36 2308015256 KEELIN HADIST  94 A 94.00

 37 2308015259 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR  90 A 90.00

 38 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA  94 A 94.00

 39 2308015273 SARAH AULIA  94 A 94.00

 40 2308015275 NAZWA FITRIA  88 A 88.00

 41 2308015284 ALYA EKA NURSAYUTI  81 A 81.00

 42 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA  94 A 94.00
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 1 2208015180 ANNIDA QURRATA AINI  84 A 84.00

 2 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI  92 A 92.00

 3 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH  94 A 94.00

 4 2308015013 IRFAN MAULANA GANDI  93 A 93.00

 5 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA  93 A 93.00

 6 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI  91 A 91.00

 7 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN  93 A 93.00

 8 2308015044 RAISYA RAMADHANI  87 A 87.00

 9 2308015052 RIZKY APRIANTO  89 A 89.00

 10 2308015063 IBNU RIVAN SAPUTRA  93 A 93.00

 11 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI  93 A 93.00

 12 2308015086 HAYATUN NUFUS  85 A 85.00

 13 2308015087 SITI MUDRIKAH AMALIA  89 A 89.00

 14 2308015103 FADILLAH RAHMADANI  78 B 78.00

 15 2308015109 SYAFFARAH HAIFA AZIZA  88 A 88.00

 16 2308015112 MUHAMMAD RIFQI PRAYOGI  91 A 91.00

 17 2308015119 RISYAD HERMAWAN  90 A 90.00

 18 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA  95 A 95.00

 19 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR  89 A 89.00

 20 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBUDI  92 A 92.00

 21 2308015128 ALIFIA RAHMADIYA  88 A 88.00

 22 2308015131 AZZAHRA NABILA PUTRI  91 A 91.00

 23 2308015145 VERA OKTAVANDINI  90 A 90.00

 24 2308015153 ADLINA SALSABILAH  88 A 88.00

 25 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI  92 A 92.00

 26 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA  90 A 90.00

 27 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN  90 A 90.00

 28 2308015177 TSAMARAH ABIDAH  91 A 91.00

 29 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA  91 A 91.00
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 30 2308015185 ALYA SAFIRA PUTRI  89 A 89.00

 31 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH  86 A 86.00

 32 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA  93 A 93.00

 33 2308015214 MOCHAMMAD RAFLI  93 A 93.00

 34 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA  92 A 92.00

 35 2308015228 AHMAD FADLI  89 A 89.00

 36 2308015247 MUHAMMAD FIRMANSYAH  91 A 91.00

 37 2308015266 KEISHA KAMILAH  91 A 91.00

 38 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH  85 A 85.00
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